iSNMŞERiYYE

Neş'etü'ş-Şi'ati'l-İmamiyye (Bağda d
1968), Abdullah Feyyaz'ın Tari{ıu'l-İma
miyye (Beyrut 1395/1975) ve Muhammed
Hüseyinei-Muzaffer'in Tari{ıu'ş-Şi'a'sı
(Beyrut 1985) bunlar arasında sayılabilir.

imamiyye'ye mensubiyetlei-iyle tanınan
Sa'd b. Abdullah ei-Kummi'nin el-Ma)fa
lat ve '1-lıra)f ile (Tahran 1963) Hasan b.
Musa en-Nevbahtl'ninFıra)fu'ş-Şi'a (Ne
cef 1355/1936) adlı eserleri mezhepler ta
rihi alanında kaydedilmesi gereken ilk
kaynaklardır. Birbirine oldukça benzeyen
bu iki eserde yer yer diğer fırka ve mez
heplere de temas edilmekle birlikte esas
olarak isnaaşeriyye'ye göre birinci imam
Hz.